
                          

 

和歌山大学硬式野球部夏季練習会のご案内 

 

拝啓 猛暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

和歌山大学硬式野球部では、入部を希望している高校生、浪人生を対象とした練習会を実施いた

しております。参加者の皆さんに部員より、和歌山大学硬式野球部の魅力や入試体験談をお伝えし

たいと考えております。この練習体験会を通じて和歌山大学の野球を体験してみませんか？部員一

同、ご参加心よりお待ちしております。 

JR 紀三井寺駅、南海和歌山市駅から球場までの送迎希望者の方は、事前に連絡を頂ければ、送迎

いたします。 

尚、この練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を中心としたものです。 

 今後とも和歌山大学硬式野球部を宜しくお願い申し上げます。            

敬具 

平成 30年７月吉日 

和歌山大学硬式野球部一同 

 

                     記 

 

● 日 時  平成 30 年 8月 13日（月） 9：00受付 10：00開始 

 

● 会 場  和歌山県営紀三井寺野球場 

 

● 受付方法  グーグルフォームでの申し込みとなります。 

下記の QRコードを読み取りますと、2018 年練習会申し込みのグーグルフォームに 

        はいります。質問事項をご記入の上送信していただくようお願いいたします。 

       ご不明な点ございましたら、お手数をおかけいたしますが、下記の連絡先までご連 

       絡ください。 

 

       

 

 

● 参加費用  無料（交通費は自己負担願います。） 

 

080‐8530‐3100（主務 佐藤） 

 

○2018 年度練習会申し込み用グーグルフォーム 
 
URL 
https://docs.google.com/forms/d/1sdj4aodIHTGIgIZ-

79fSsvMkJkVFfC2Cv2CZNJ1r39s/edit 

https://docs.google.com/forms/d/1sdj4aodIHTGIgIZ-79fSsvMkJkVFfC2Cv2CZNJ1r39s/edit
https://docs.google.com/forms/d/1sdj4aodIHTGIgIZ-79fSsvMkJkVFfC2Cv2CZNJ1r39s/edit


● 持 ち 物  練習着一式、グローブ、スパイク等 

               保険証もしくは保険証のコピー（忘れずにご持参ください） 

        （昼食はご用意いたします。） 

 

 

※和歌山大学硬式野球部練習体験会参加におけるご注意 

・当練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としております。 

・当日に発生したケガ等については、主催者側は一切責任を負いません。 

 なお、万が一ケガ等が発生した場合は、応急処置・病院への送迎などはさせて頂きます。 

・当日に発生した盗難等についても、主催者側は一切責任を負いません。 

 ご自身での管理をお願い致します。 

その他ご質問等がございましたら、こちらまでお問い合わせください。 

     （連絡先）TEL:080-8530-3100【主務 佐藤】 

          MAIL:wubc89@gmail.com 

          HP:http://www.interline.or.jp/~wubc/  

 
   こちらから、和歌山大学硬式野球部 HP をご覧になれます。ぜひ、ご確認ください。 

 



皆さんこんにちは。
和歌山大学硬式野球部は８月１３日（月）に練習会を開催します。

現在、和歌山大学では「誰かの為に」をモットーに日々の練習に取り組んで
います。 明るく楽しい雰囲気と、“会話”することから生まれる「考える野
球」を皆さんも体験してみませんか？ 選手たちとの会話の中で何かを学び、
今後の野球生活に活かしてもらえると幸いです。

2017年度
和歌山大学硬式野球部練習会の様子



昨年度の練習会には約５０名の選手が参加して下さりました。
大学生のプレーに圧倒され、夢中になって熱い視線を向ける姿が
印象的でした。中には、選手への質問をたくさん考えて来てくれている
選手もいました。
皆さんにとって、大学野球の魅力に触れる良い機会になればと
思います。今年度もたくさんのご参加をお待ちしています！

☆練習会参加の申し込みはこちらから☆


	スライド番号 1
	スライド番号 2

